

Позиция	Наименование и техническая характеристика	Еди- ница изме- рения	кол-во	цена за ед.работ	всего
	Вентиляция				
1	Воздуховод из тонколистовой оцинкованной стали 0,7мм	м2	245	300,00	73500,00
2	Гибкий утепленный, шумозащищенный воздуховод:				
3	-Ф160	м.п	15	50,00	750,00
4	-Ф125	м.п	32	50,00	1600,00
5	-Ф100	м.п	25	50,00	1250,00
6	Дроссель клапан 400x200	шт	1	220,00	220,00
7	Дроссель клапан 300x250	шт	2	220,00	440,00
8	Дроссель-клапан 200x200	шт	2	220,00	440,00
9	Дроссель клапан Ф200	шт	3	220,00	660,00
10	Дроссель клапан Ф160	шт	3	220,00	660,00
11	Дроссель клапан Ф125	шт	5	220,00	1100,00
12	Дроссель клапан Ф100	шт	28	220,00	6160,00
13	Диффузор Z-LVS 150	шт	7	150,00	1050,00
14	Диффузор Z-LVS 125	шт	2	150,00	300,00
15	Диффузор Z-LVS 100	шт	11	150,00	1650,00
16	Решетка вентиляционная с регулятором расхода	шт	41	150,00	6150,00
17	тепловая изоляция Пенафол	м2	200	70,00	14000,00
18	кондиционирование			0,00	0,00
19	Фанкойл канального типа Ох=3,56кВт, Ы=0.074кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS42С	шт	1	2000,00	2000,00
20	Фанкойл канального типа Ох=1,72кВт, N=0.053кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS26С	шт	1	2000,00	2000,00
21	Фанкойл канального типа Ох=1,67кВт, N=0.053кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ)	шт	1	2000,00	2000,00
22	Фанкойл канального типа Ох=1,45кВт, N=0.053кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS26С	шт	1	2000,00	2000,00
23	Фанкойл канального типа (2х=1,85кВт, N=0.053кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS26С	шт	1	2000,00	2000,00
24	Фанкойл канального типа Ох=4,15кВт, Ы=0.128кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS45С	шт	1	2000,00	2000,00
25	Фанкойл канального типа Ох=1,65кВт, N=0.053кВт в комплекте с пультом управления 33ТВ АСО1 (типБ) 42NFS26С	шт	1	2000,00	2000,00
26	холодоснабжение		1	0,00	0,00
27	Универсальная труба RAUTITAN pink до ду 63 мм	м	115	150,00	17250,00
28	Трехходовой клапан 3/4, SK3-20 с электроприводом КЕТ	шт	7	500,00	3500,00
29	Фильтр сетчатый 3/4	шт	7	220,00	1540,00
30	Шаровый кран запорный 3/4	шт	14	220,00	3080,00
31	Балансировочный клапан 3/4 ВКН-20 КЕТ	шт	7	300,00	2100,00
32	Sauermann SI 2750	шт	7	500,00	3500,00
33	Сливной кран 1/2	шт	14	200,00	2800,00
34	Автоматический воздухоотводчик	шт	7	150,00	1050,00
35	Пусконаладочные работы	комл	1	10000,00	10000,00
36	Итого по КП:				168750,00

1. Срок выполнения работ 10 календарных дней.